tum burgum et libertatem eiusdem pro obseruantia boni ordinis in eodem faciendi,

constituendi et ordinandi, ac huiusmodi transgressores attachiandi, arrestandi et

in captiuitatem ponendi, et secundum leges regni nostri puniendi; cum pitt et

gallous, infangtheif, outfangtheif; et generaliter omnia alia et singula faciendi,

gerendi, dicendi et exercendi, que in premissis et circa ea necessaria fuerint.
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Preterea vniuimus, annexauimus et incorporauimus, tenoreque presentis carte

nostre vnimus, annexamus et incorporamus omnes et singulas prefatas terras et

baroniam de Phillorth, Abirdour, Tibertie de Vtelaw, dictas terras de Scattertie

cum piscaria salmonum super aqua de Douerne, dictas terras de Faithlie, Tyrie,

dictum portum de Faithlie nunc et imperpetuum Portum de Fraser nuncupandum,

villam et burgum baronie eiusdem, cum singulis
.
suis priuil.egiis, dictas terras

de . Kirktoun Tyrie, aduocationem, donationem et jus patronatus rectoriarum

et vicariarum prefatarum ecclesiarum capellaniarum et prebendariarum, prius

vnitas et annexatas in liberam baroniam Baroniam de Phillortli nuncupandam,

vt supra, dictas terras de Innerraloquhy, la'cum, piscationem et molendinum

earundem, dictas terras de Fortrie de Innerrowrie vocatas Denend, molendinum et

piscationes earundem, tertiam partem dicte ville et terrarum de Faithley, et

vmbralem dimedietatem dicte ville et terrarum de Kindroclit et Denend, cum

molendino earundem, vnacum omnibus suis castris [etc.] in vnam integrant et

liberam baroniam, prefato Alexandro suisque heredibus masculis et assignatis,

Baroniam de Phillortli omni tempore affuturo nuncupandam ; castrum, turrem et

fortalicium de Phillorth principale messuagium dicte baronie ordinantes : Et

vlterius nos nunc post nostram etatem viginti quinque annorum completam et

generalem reuocationem in parliamento nostro declaratam, ex certa scientia et

proprio motu, pro fideli et gratuito seruitio nobis per dictum Alexandrum impenso,

•ac pro certis pecuniarum summis nostro thesaurario nomine nostro per ipsum

gratanter persolutis, de nouo dedimus, concessimus et disposuimus, tenoreque

presentis carte nostre damus, concedimus et disponimus dicto -Alexandro Fraser,

heredibus suis masculis et assignatis prescriptis, aduocationem, donationem et

plenum jus patronatus rectoriarum et vicariarum dictarum ecclesiarum parochi-

alium de Phillorth, Tyrie, et Cremond, cum omnibus et singulis capellaniis et